
8 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

Denna unika egenskap är idealisk som en investering eller ett hem. Beläget i området Elviria, kan du inte vara bättre
belägen i Costa del Sol. Elviria är ett lugnt område i Marbella som erbjuder integritet, lugn men enkel tillgång till allt.
Du är bara en kort bilresa från Marbella centrum samt villan i La Cala de Mijas.

Villan ligger på en förhöjd tomt på 2506sqm som erbjuder fullständig integritet och panoramautsikt över Medelhavet.
Du hittar utomhusutrymmen har utformats för att erbjuda komfort och lyx lika mycket som inredningen i hemmet har.
Du hittar en rymlig oändlighet pool med fantastisk panoramautsikt, 10 sittplatser jacuzzi, privata trädgårdar och
terrass med en utomhus lounging och matplats.

Inom fastigheten själv hittar du 8 rymliga och lyxiga sovrum alla med unika mönster. De kommer alla med egna
badrum. Inom badrummen hittar du privata badkar och går i duschar för att göra det till ett idealiskt utrymme för att
koppla av och ladda. Du har ett fullt utrustat separat kök samt ett rymligt vardagsrum med stora soffor vilket gör det
till ett idealiskt område spenderar tid som familj eller med gäster. Hemmet har också ett gym och spelrum med privat
poolbord.

Hemmet har utformats för att erbjuda utrymme och ljus genom hela golvet till takfönster och höga tak. Hemmet har
en lugn och avkopplande känsla och erbjuder några unika funktioner som eldstaden och barområdet. Hemmet
kommer också med ett garage med plats för 2 bilar.

Fastigheten drivs för närvarande som ett framgångsrikt företag för prestigefyllda evenemang som bröllop och
poolpartier samt att vara ett av ett snällt fritidshus. Det finns den perfekta möjligheten här att fortsätta denna
framgångsrika verksamhet eller anpassa sig för att fungera som ett unikt gästhus eller som ett lyxigt familjehem.
.  8 sovrum   8 badrum   1.054m² Bygg storlek
  3.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

3.500.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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